
ZARZĄDZENIE NR 70/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt I i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tjedn. Dz.U. z 2021 r. póz 305) oraz § 16 Uchwały
Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały
budżetowej na 2021 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku, Uchwałą nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 lutego 2021 oraz Zarządzeniem nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
26 lutego 2021 roku, Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 marca
2021 roku, Uchwalę nr XXVII/229/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 kwietnia
2021 roku, Zarządzeniem nr 47/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku. Zarządzeniem nr 59/2021
z dnia 11 maja 2021 roku oraz Uchwała nr XXVIII/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
18 maja 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 57.671.671,28 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 62.740.672,55 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XXVIU/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
18 maja 2021 roku, kwotę "55.608.146,28 zł" zastępuje się kwotą "55.618.146,28 zł".

4.W § l ust. 2 pkt l Uchwały Nr XXVHI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
18 maja 2021 roku, kwot? "55.346.551,66 zł" zastępuje się kwotą "55.361.751,66 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim dochody wynoszą
16.078.896,27 zł.

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim wydatki wynoszą
16.078.896,27 zł.

7. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

8. W § U Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, kwotę "734.100 zł" zastępuje się kwotą
"701.600zł", natomiast kwotę "500.000 zł" zastępuje się kwotą lf467.500zł't.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5B8E81A-E59F-45A3-BC5C-4AOEC6827EF6. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych
w dziale 855- Rodzina " o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
wynikających z art. 33 ust. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych.

Z kwoty rezerwy na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w ciągu roku kwotę
32.500 zł przeznacza się na:

- 2.500 zł na zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja lokalu
mieszkalnego w Skokach przy ul. Poznańskiej 2/3",

- 30.000 zł na zwiększenie planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Polnej i Topolowej w Skokach

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany w
działach 851- Ochrona zdrowia i 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesiono

wydatki planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup oprogramowania do
ewidencji odpadów w PSZOK" w kwocie 5.200 zł na zakup licencji w ramach wydatków
bieżących,

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo przeniesiono wydatki inwestycyjne w kwocie 12.000 zł
zaplanowane na realizację zadania pn. "Wykup gruntów pod infrastrukturę wodno - kanalizacyjną
na terenach wiejskich" na zadanie pn. "Wykup infrastruktury wodno " kanalizacyjnej .

Id: C5B8E81A-E59F-45A3-BC5C-4AOEC6827EF6. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 maja 2021 r.
w złotych

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Pian przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

s

bieżące

855

2010

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:]

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15599421,00

35 024,24

15 599421,00

35 024.24

4 103596,76

55608146,28

43 646,24

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

10000.00

0,00

10000,00

0,00

10000,00

10000,00

0.00

15609421,00

35 024,24

15609421.00

35 024,24

4 113896,76

55618146,28

43 646,24

majątkowe

majątkowe razem:]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 053 525,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

2 053 525,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57661 671,28

43 646,24

0,00

0,00

10 000,00

0,00

57671 671,28

43 646,24

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 maja 2021 r.

Dział

1

700

753

651

Rozdział

2

70005

7581 S

BS1S4

s
/

grupa

3

M11WL

M1IWL

B1PZB

B1WIP

Nazwa

4

Gospodario mieszKaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
mwestycyjnycti na programy
finansowane z udziałem
Środków, o których mowa w
art.SiJSl.l pkt2i3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r, c
finansach publicznych)

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyiączeniem
inwestycji i zakupów
mwestycyjnych na programy
finansowane z udzlatem
środków, Q których mowa w
art, 5 ust, 1 ptó 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Ochrona zdrowEs

Przeciwdziałanie
alltdholizmowi

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składlti od
nich naliczane

prced zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po im Łanach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwięKs;enie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnrójszemć

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
543 500,00

0,00

2 500,00

546 000,00

543 500,00

o,ao

2 500.00

546 000,00

2S5 000,00

0.00

2 500.00

267 500.00

846 100,00

-32 500,00

0,00

813600,00

843100,00

-32 500,00

0,00

610600,00

500 000,00

-32 500.00

0,00

467 500,00

396 396.88

-25 300,00

25 300,00

3S6 396.69

201 445,89

-25 300,00

25 300.00

201 445,39

109705,39

-25 300,00

0,00

S4 405,89

91 240,00

0,00

25300,00

116540,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
278 500.00

0.00

0.00

278 500,00

278 500,00

0,00

o.oo

27S 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 100,00

0,00

0,00

346 100,00

343100,00

0.00

0,00

343 100,00

0.DO

0,00

0.00

0.00

396 3S6.BS

-25 300.00

25 300,00

39G 396.6S

201 445.89

-25 300,00

25 300,00

201 445.39

10S 705,89

-25 300.00

0.00

34 405,89

gi 240.00

0.00

25 300,00

116540,00

z tego;

wydatki
Jednostek

budżetowycti

7
27S 500.00

0.00

0,00

278 500,00

278 500,00

0,00

o.oo

278 500,0 D

0,00

0,00

0.00

0,00

343 100,00

0.00

0,00

343 100.00

343 100,00

0,00

0.00

343100,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

340 721,89

-25 300.00

25 300,00

340 721.89

200 945.39

-25 300.00

2S 300.00

200 945,89

109 705,89

.25 300,00

0,00

84 40S,8S

91 240,00

0,00

25 300.00

116540,00

z tego:

wynagrodzenia
i sktadki od

8
5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

o,oa

5 000,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oa

0,00

0.00

122 ?40,00

0,00

25 300.00

147 940,00

91 240,00

0,00

2S 300,00

116540,00

0,00

0,00

0.00

0,00

91 240,00

0,00

25 300,00

116540,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9
273 500,00

0.00

0,00

273 500,00

273 Sa 0,00

0,00

0,00

273 500.00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 100,00

0,00

0,00

343100,00

343 100,00

0,00

o.oo

343 100.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

218031,83

-25 300,00

0,00

132761,89

109705.89

-25 300,00

0,00

84 405,89

109 705.39

-25 300,00

D.00

84 405,39

0,00

0.00

0.00

a,oo

dolaqe na
zadania
bieiące

10
0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 075. DO

0,00

o.oo

55 075,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

n
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000.00

0,00

0,00

3 000,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0.00

0,00

600.00

500.00

0,00

0.00

500,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

tóórych mowa
w art. 5 ust. 1

ptt 2 i 3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

o.oo

0.00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.ao

0,00

0,00

o,oa

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

obsługa dfugu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00



Dział

1

355

303

Rozdział

2

3S513

90001

90002

g
/

grupa

3

B1PZB

M1IWL

sipza

MliWL

Nazwa

4

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
Świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

wydatKi bieżące jednostek
budżelowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarka komunalna i
ochrona Środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączenie m
inwestycji [zakupów
inwestycyjnych na programy
Finansowane z udziałem
Środków, o których mowa w
art, 5 ust. 1 pkl 2 i 3 ustawy
; dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Sospadarka odpadami
(omunainymi

wydatki bieżące jednosteK
Budżetowych związane z
•ealizacją ich statulowych
;adań

nwestycje i zakupy
nwestycyjne (z wyłączeniem
nwestycji i zakupów
nwestycyjnych na programy
mansowane z udziatem
Srodltów, o których mowa w
art, 5 ust. 1 pKt 2 i 3 ustawy
; dnia 27 sierpnia 2009 r. o
inansach publicznych)

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfted zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

preed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pr;ed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

pd zmianach

przed zmianą

;mmejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

pu zmianach

pfzed zmianą

zrnnieiszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
15900972,77

o.oo

10000,00

15910972,77

30 666.00

0,00

10000,00

40 666,00

30 666,00

0,00

10000,00

40 666,00

7 432 843,41

-5 200.00

35 200.00

7 4G2 849,41

2 2B6 871,42

0.00

30 000,00

2316371,42

895 000.00

0,00

30 000,00

725 000,00

3 370 637,98

-S 200.00

5 200,00

3 870 G37,S9

3 631 537.99

0,00

5 200,00

3 S36 737,99

18000.00

-s 200,0 n

0,00

12 800,00

62 730 672,55

-63 DOO.OO

73 oco.no

62 740 672,55

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

15 900 872,77

0.00

10000,00

15910972.77

30 663,00

0,00

loaoo.oo

40 666,00

30 66G.OO

0,00

10000.00

40 6G6.00

6512849,41

0,00

5 200.00

6 518 049,41

1 591 871,42

0.00

0.00

1 591 871,42

0,00

0,00

0.00

0,00

3 8S2 637,93

0.00

5 200.00

3 857 837,39

3 631 537,99

0,00

5 200.00

3 636 737,99

0.00

0.00

0.00

0,00

SS3465S1,GS

-25 300,00

40 500,00

SS 361 751,66

z tego-

wydatki
Jednostek

budżetowych

7

807 850,76

0.00

10000,00

S17S50.76

30 666.00

0.00

10000,00

40 666,CO

30 666,00

0,00

10000.00

40 666,00

5 002 677,39

0,00

5 200,00

5 007 877,59

S1 700,00

0,DO

0,00

81 700,00

0,00

0.00

a,oo

0,00

3 852 637.99

0.00

5 200,00

3 857 837.99

3 631 537.98

0,00

5 200.00

3 636 737,99

0.00

0.00

0,00

0,00

ZS BSS 660,32

-25 300,00

40 500,00

2S STO S60.32

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

606 449,00

0,00

0.00

?06 449,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

376 350,00

0,00

0,00

376 950,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a,oo

0,00

221 100,00

0,00

0,00

221 100.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

G,00

0.00

1G D79S8Z.92

0,00

2S 300,00

1S 104882,32

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

201 401,76

0,00

•looon.oo

211 401,76

30666,00

0.00

10000.00

40 666.00

30 666,00

0,00

loooo.oo

40 666.00

4 G25 727.99

o.oo

5 200,00

4 630 927,99

B1 700.00

0.00

0,00

31 700.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

3 631 537.99

0.00

S 200.00

3636737,39

3631 537.99

0,00

5 200.00

3 636 737. S 9

0,00

0,00

0,00

0,00

12776077,40

-25 300,00

15200,00

12765977,40

dotacje na
zadania

bieżące

10

71 200,00

0,00

0,00

71 200.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

1 510171.42

0.00

0,00

1 510171,42

1 510171.42

0.00

0,00

1510171,42

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9 383 393.64

0,00

0,00

9 3S3 393,64

świadczeń ta
na rzecz osób

fizycznych;

n
14 954 353,00

0,00

0,00

14 964 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

16506294,01

0,00

0,00

16 50G 294,01

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
Środków, o

których mowa
w art. S usl. 1

ptt 2 i 3

12
57 559,01

o.oo

0,00

57 559,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oc

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

93 009.27

0,00

O.BO

93 009,27

wyptaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

208 194,42

0,00

0,00

Z081S4.42

ol>shiga dhjgu

14

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oa

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000. DO

0.BO

0,00

300 000.00

Wydatki
majątkowe

15

0,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27.05.2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział

010

750

751

852

855

Rozdział Grupa

2010

2010

2010

2010

2010

2060

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Przed zmianą

473 371,51

473371,51

101 166,00

101 166,00

1 892,00

1 892,00

270,00

270,00

15492196,76

4103896,76

11 388300,00

Zmiana

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

0,00

Po zmianie

473371,51

473371,51

101 166,00

101 166,00

1 892,00

1 892,00

270,00

270,00

15502196,76

4113896,76

11 388300,00

Razem: 16068896,27 10000,00 16 078 896,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3A do Zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27.05.2021 r.

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział

010

750

751

852

855

Rozdział

01095

75011

75056

75101

85215

85501

85502

Grupa

B1PZB

B1WIP

B1WIP

B1PZB

B1WIP

B1W1P

B1PZB

B3SOF

B1PZB

B1W1P

B3SOF

B1PZB

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Spis powszechny i inne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Przed zmianą

473371,51

473371,51

470441,76

2 929,75

101 166,00

87719,00

87719,00

13447,00

565,00

12882,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00

270,00

270,00

5,00

265,00

15492196,76

11 388300,00

14951,00

81 721,00

11 291628,00

4 073 000,00

7 252,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

10000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

473371,51

473371,51

470 441,76

2 929,75

101 166,00

87719,00
87719,00

13447,00

565,00

12 882,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00

270,00

270,00

5,00

265,00

15502196,76
11 388300,00

14951,00

81 721,00

11 291 628,00

4 073 000,00

7 252,00

BeSTia Strona 1 z 2



85503

85513

B1WIP
B3SOF

B1P2B

B1PZB

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

393813,00

3 671 935,00

230,76

230,76

30 666,00

30 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

393813,00

3 671 935,00

230,76

230,76

40 666,00

40 666,00

Razem: 16068896,27 10000,00 16078896,27

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia nr 70/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 27 maja 2021 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2021 r.

Dział

?

Rozdział

010108

Treść

Kolnictwo i łowiectwo ^ ^ : ^ ^ -

Melioracja wodne

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji itkienmkowanych na zapobieganie skutkom

suszy (inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)

Budowa sta\vu w BHźycach

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa wodoaggu w Slawicy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. - Osiedle

Budowa kanalizacji sanitarnej w Pofrzanowie do ulicy Borówiec j Nowy Borówiec wraz

z osiedlem przy Przedszkolu

Wykup mfrastrnkhny wodno- kanalizacyjnej

Budowa sieci wodociągowej w Potrzanowie !//. Smolarks

Wykup gruntów pod inffastrnktarę wodno - kanalizacyjnq na terenach wiejskich

600

60002

Transport i łączność

[nfrasti-uktura kolejowa

Modernizacja budynku bylego (hvorca \v Skokach

Przehitciowa budynku byłego dworca w Roszkowse na cele mieszkaniowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup wial przysfankouych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja dla Powiatu Wqgf'o\vłeckiego na zadanie "Rozbnchwa ulicy Anfomewskfej w

Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcmkn odulicy Rakojedzkiej do mosfif na rzece
Mała Weina"

60016 3rogł publiczne gminne

Dokumentacja przygotowawcza mwesfycji drogowych

Plan

1222000,00

35 000,00

/ 5 000,00

20000,00

l 187000,00

485 000,00

400000,00

120000,00

24000.00

50000,00

108 000,00

3 783 720,89

180 000,00

120000,00

60000,00

10 000,00

10 000,00

853 095,89

853 095,89

2 740 625,00

W 000.00

Strona 1



"u

M
TO
o-

s"

ES
s~
o
t*^

^
o-
=?
-i
3
?T-

g
o

Q̂
?~
Q
n
s~

tsj
<-^

^
Q(^
<̂S)
•s

?"
?T-

h5

i
i%
^
o
?^~
(f
s
?^-
?S
-Q
ol
^̂
(§

~fc<

Q̂
„Q
<s
<s

T̂~

•$
"~~.

i
f
Cs

§-
o
0~

~̂^.

(§
^
T̂O
?>
&q
o'

~fc<

<-^

Q
.Q

Q•^

T̂~

^

ę̂
§•
1-a

s
^
o

l
Q

^1

oo
,0
QQ

T
-a

s
Q

n̂^
^1
5

Q.

?T-
Q

l
ro
o

^
&

(Al
ls>

QoJS
oo

-~1

u>
oMw

~w
N
-̂&•<<

p
s'

?
ps
w
r-t

3
ss
t"

3
co

T3
'-t

rca
Q
=r

T3
Q^
?Ł
H.

Lk>

tsi

L/1
{^
o
^?
o

" ^-
:.v»' ."

;.® :•

wy^:',.
.'•'s.:.;

>, 3S-;'-

<"?• ,.
'""<.'"

'.,60'

't2
,'^'i '.

.•"a" .

v .'•-.'

••n.-

' N, ''• '•

,-, sa'-. ,

/. •

Oi
"^'^ri,

;-' ts>^..

.Ul-"'
": ®'
'.\®';-'

i' c*>'

o,'

TIh
s
K"
Sl
^.
Q-

o'

?t~-
a

a
sf
M
?!~
Q
5~

[̂§
^

ô̂
~

?t
<1

^
^

§̂"

Ci
^̂
?^~

tQ:
t^

t-y

-fcl.

t^

ô
,0
dQ

Ttn
(b~

?̂3
o-

o-

ŝ
?~
Q'

-R-
N
a
lrS
s-
N

ero
o
t§
o

l̂
~

"c;

s'
N'

??~
a
a
o'

•'?

'd

L~u

•fc^
^>

oo
,Q
<=5
<=s

Tl-
a
?5'
Ci

^.
Cl
<>

^
?f

•s:

§
o
n
§'
n

m-

>--<

o

t̂-fl

<s
<s
.Q
<s
<s

Tl
K'
c;
ts.
Si-

H.

o,
%3
?;"

c§
M
TO

SS
3
Si'

i?o
s~

s

E^Ci
3
?"
o

ES
^0

<-t
<s

•^
Qo
dQ

-~>

ooov»

(?
o
w•a
o
CL.
?a
l-
?fl

1y
&3

l.

3
(6
3
o
sr
o
3
o
w-
o
s?
3.

to
o'<
<1
t^t

oo
oo

<s
oo

o
o
at!

"s
.0
a.
ca
•s
?"
aa

3
?
us
N.

ea
3
ó
ĉo

M
0\
--.l

m®®
®o

^
M
TO
GT
2;
CL.o"

•t

ca

s
ô

*~~.

^'

^3

i
-§
§3
^s.

^s

ô̂
~y

n
s-

-t^

o
oo
Q̂o

to
T**ł

l
'S

Si
n

r
r
3
s

l
l.
&̂q
o
^s
o

-ft>-

ł
o'

•s
"a

Ę
?^~
o
•^

-c;

ss

^

î
n̂
3

•ss

^

ôln
=?•

-^
^
oo
,0
oo

?0

l
Cl

n
s-
o
l
?T-
Ci

•O

^

io
"r
n
?^

^s:
§-
s-
.Q
CK,

^
<s.
ra

ô.

I-
??•

^s:
a

^0
0\

1^
o
Q'S
^1

<̂s

^
M
ro
ŝ;
Ci.
Q'

c;

%-

4
°s
3
?s-

s
^s.

^
t~~<

TO
o
s-

s'

?̂f-
n"

s-

0̂~
c;
o
s-

>^
</1

1^1

,̂0
•^

"o

^i
">
0
%.o"

ES

s-

4
°s
s'

s
^.

?2

%

^
f
"o
o
N"

lo
o

*~~>

Q̂
!

Q<^>
„Q
oo

to

l
C)
a;

^'
"o
o
3"

^.

i?ô
-

Q
i.

"o
h~~l

Qo

QQJ^

ô

t̂-i
TO
C3-

Cl,
o'

sa
s-
_Q
&q

(yq
3
3'

•s

^s.

łs
TO'

^'

Q
n
s"

^1
<s
<s

QQQ̂
s

<=1

^
T̂O
0~

c^o"

Ci
&.

_0

°2.

°3
s

5
^s.

&̂-

??
o

o

ô'

3
c;

tM

l̂

'0
L~~l

•s

Fs'
>^1
Vi
1?>
o

>3 to
p ?IIs ^^ ^
o n

^s-

f
~a

TO'
&iN
o

o

TO
Q
.1
n
3-

ô
?~

l

^ls;

^r
l
Q

^^
>3
^.
Q-

•c:

ffl~
n

ô
??•

1~~1

•fe^
^.1

ô
JS
oo

Co

l
Q
n
s-
o
s-

??-
Ci

^
>s
o
Efl,

n

a
ro'

t^
o
o<s
JS
Qo

"o

s
TO
Gr-
s;
Ci-
o"

a
^
^
%3
s-

s
^s.
3:

bo
M
f&
N,a'

TO~

1^
o
<^>
•s
JS
ô

-ŝ
ł^ł

^
&<s

3
o,

3
Si
nTO
ra'

s.

lo
TO

-a
o
5~
Ci



Opracowanie Strategicznej diagnozy społeczno - gospodarczej i przestrzennej Miasta i

Gminy Skoki

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezefwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku

SOI

80104

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

, 900 :

90001

Gospodarka kpmnnalua i ochrona środowisks ;: ;

3ospodarka ściekowa i ochrona wód

Wykonanie separatora wraz z piaskownfkiem przy ul Rogozińskiej PSZOK

Bncfowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoshvimowej, Malmowej,

Czereśniowej i Wiśniowej

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na ul Antomewskiej w Skokach

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownia ścieków na ul. Piaskowej a K.

Wielkiego w Skokach

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul Polnej i Topolowej w Skokach

Rekultywacja jezior

Dotacje na działania sk{żqce z\vi^kszamn zasobów wodnych

Wykup gnmtó\v pod mfrastruktnrę wodno- kanalizacyjne} na terenach miejskich

Wykup infrastruktury woc/no - kanalizacyjnej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup poje/łmików na nakrętki

Zakup oprogramowania do ewidencji odpadów w PSZOK

90005 Dchrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska

Dotacje na inwestycje z\viqzane z zakupem / montażem odna\vialnych źródeł energii

4khializac/a Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Skoki

90015 )świetlenie ulic, placów i dróg

l '8 500,00

467 500,00

467 500,00

467500,00

37 000,00

37 000,00

37000.00

^; 944800,00

725 000,00

40000,00

70000,00

50000,00

20 000,00

430000,00

60000.00

12 000,00

30000,00

13 000,00

12 800,00

8000,00

4800,00

62 000,00

7000,00

40000,00

15000,00

105 000,00

Strona 3



C/3
f—t-

~t
o
3
Q)
-ts.

"TL

o
ero
0-

ffi
s
^

'-<;

o.
sa
1-t.

ł^

s
-»

»ao

ô

r̂&

^1

û
1

00

M̂o
00
^0

>3
">
•^

c;
*~~.

b<t
a

Ld
!S

^
ra
s
f**ł

^
^
Ĉl
Cl'

o

^
"a
o
>^
?i
3
o
•^

TO~

a
&

.SS.
^*».

F?M
0-

TO

li
c;

Oo
o
oo<5
QQ

??

l
Q
oo
^'
l-

^
h?3

^=
t-1

ss-

^-
Q

•TO'-•^i.

o

s
(?~
o
!^'

r
Îfl
?r-
o
5"

l
^
t~~.

TO
n

3
TO'

Oo
<-n

Q
5=?
1=5
o

T
-G

^
*?;

T̂O
s<
N
?!
&-
Ci
^
o
^̂
s-

ES
^s
%-

o
ra
t^»
Q
CT-

Q
^

<̂^

<̂=;

^̂
^

"o

?
o
t'«
sa
Q~
c;
?

to
<§-'
n
c;
n
=?-

1
ô
?^~

ês
QQ
„Q
QQ

o
?'

s
Q
E?
Ŝi")

^f
3

n̂
'9

^

^.̂
o
5"

^s.
'<

0̂

ŝ;

o
^:

„TO'

&s

l??-

h-<

i^s
o
==>
<s
5=1

ô

?u
T-ł

l
Q

^3

l
§-

0̂<

ô
i-
ra

o-
o
s'
»?•

s
c;

?>

TO
3
n>-

^
-i

>^
Q
•s
(=>
JS

'̂S

to
o
^~-
ł*^l

TO
^
2i

^.Q'

•%s

^
I
o

3

Q̂
s'

s
-^
^.

-§
o

o

o

TO
3"
TO
Q

l.
n̂
s~

1--U

^>
<^>
•Sl

^̂
o

^D
M
0~<
'0
^\

ô
No
Ul

pi.

(U

ŁN
m
C»

p
ó
Uh
o.

tsi
'0
00

Ul
oo
oo

T?~-

^
?~
Ci
^
a
?f-

n
^l
;T"
Q

^s.

§tf
s
§-
?~

lns
a-

^
Q
s-
o'

s

h§
o

f
-(^

&Q
Q

^:

ô
?~
Q
Ci
s~l

~̂^1

~t^

o
,0
QQ

\0
tsi
0^
o

o
er
(f
F^^
wvQ
s
o
irt

L^
-^
4^
oo
oo

. -^ ••'

M
•e\

^
n-

'~l
10
Si

in
N .

SO

w.wŵ
?

.0®-

e®

ł
Ci-

s
&
N
&-
0-

3
??~
Q
o-
KN
o

f̂
~

o
^
/?
&q
o
'9

^
^
?0~

^'
3;
"o
o
N'

Si
s
o
t
R>~

05

oC=l
5^
•s
^>

wb>
^A

T"
1-».

c
s?

o
n
•SP

o
s
to
c-'

'.N

rs
a, '

N
n

i.ta '

B
BB

G
..&

® .. •

T
•<n
•c

,-oc

ooo
o •
o

.K. to0 0'
R: S'
Q tQ.
tQ. Q'

•Cl 3
c;

ttIt^ sII
i-1

<cs <^

^' ?T
-? ^
Q •-S.
:ś- o,

s ^
t" —.S" i'

11
s?
^s.
^

-sN
c;

n̂
5-

M
o

l
Q'

TO
3

Q
s

J-^
•T3

o

ra
3

-1^
<^

Q̂
Q̂<s

y3
ooN?
o-i

p̂
N
o
M
s-y
CL
N
M
B?
s
ffl

^pi
N
s3
n
N

ero
o
wvo
CL
C3
1-t
p-
^u
o

..0-ba
v
o-
s>
5

-F^

o
ooo
oo

^ tp
^- 5
°r §~
TO' ?;

^ s
Si O

Ą'

^•1
^ ^'
^ s~

s
Cs-

s.

_6
&Q
o

-(^

ô
^:

^

ra

^
f

l

?
TO
S-ł

TO

s
0-

ra'

o

Q

?^
TO
Q
3
s;

^̂
^̂
^̂
<s

SG S?

II
i s
Q O

s,

y s-
N' "l
c; -S.

l' i~
G ^.
? Ci-

-P S-

n̂i Jl^ ^^ o

p ĉ/3

^ ?
s>'
Cl -::.
??- ,Q-
,ci ^

s
s.
s'

Ci

^?
s
Cl

^
t̂<-

?f
Si

b3
>N
nt^
s-

?̂r-
JS

^1
es
QQ
.^>

Qo

to

l
•s

Q
Q̂
•.

TO'

TO
3
sa'

s-
_0
oq
o

-TO
&q
Q

'53

^3
&-
Q
^'
??-

•F'

•s

t-^

TO
n
a-

s'

re~

^1

QQ
Q̂Q


